
�
� �

�

7. - 11. 11. 2022  

TÝDEN 
VZDĚLÁVÁNÍ 
DOSPĚLÝCH

PROGRAM TRUTNOV

Čas                     Pondělí 7. 11. 2022
13:00 - 13:45 Ukázková hodina on-line konverzace v anglickém jazyce 

Pořádá: Středisko volného času Déčko, Náchod, Zámecká 243

Čas Úterý 8. 11. 2022
10:00 - 11:00 Pozvánka - prezentace školy / Pořádá: Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška
11:00 - 11:45 Výživa není žádná sranda / Pořádá: Mgr. Markéta Vojtová, Ph. D., VOŠ a SZŠ, Hradec Králové

14:00 - 15:00 Kariérové poradenství a osobní rozvoj
Pořádá: Ing. Petra Michaličková, lektor Centra andragogiky

17:00 - 20:00 (NE)BEZPEČNÁ SÍŤ / Pořádá: Czechitas z.ú.

17:00 - 18:00 Burza otázek a odpovědí / Pořádá: Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové

Čas Středa 9. 11. 2022
11:00 - 12:00 Nabídka poradenských služeb úřadu práce pro širokou veřejnost

Pořádá: Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Hradci Králové
16:00 - 17:00 Životopis v 21. století / Pořádá: Lucie Mairychová, Kariérko.cz – Kariérní platforma pro studenty

Čas Čtvrtek 10. 11. 2022
10:00 - 11:00 Víme, že každý má na víc aneb jak lze pracovat i se zdravotním postižením 

Pořádá: Aspekt z.s.

14:00 - 15:00 Kariérové poradenství a osobní rozvoj 
Pořádá: Ing. Petra Michaličková, lektor Centra andragogiky
Další zajímavá videa ke shlédnutí: 
Den otevřených dveří online - Základní a praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, 
Přemyslova 479 
Online informace o možnostech studia cizích jazyků ve škole - Obchodní akademie, 
Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové
Střední škola profesní přípravy vás zve na webinář s informacemi o dalším vzdělávání dospělých 
na škole

7. 11.
od 10:00 

(současně 
online 

i prezenčně)

Zahajovací konference Týdne vzdělávání dospělých 2022 Pořádá: Královéhradecký kraj, 
Centrum investic, rozvoje a inovací, Národní pedagogický institut, Svaz personalistů ČR 
a Úřad práce ČR

10. 11. 
9:00 - 13:00 

Městská 
knihovna 

Hradec Králové 

Jak motivovat dospělé ke vzdělávání: zkušenosti z regionu 
Co udělat pro to, aby se dospělí více účastnili dalšího vzdělávání a celoživotního učení? 
Přijďte se inspirovat příklady dobré praxe od vzdělavatelů dospělých z regionu a vyměnit 
si Vaše zkušenosti. Registrujte se prosím přes e-mail jan.bruha@npi.cz. 
Pořádá: Evropská agenda pro učení dospělých 
(Národní pedagogický institut ČR)

Čas Pondělí 7. 11. 2022 Místo konání

8:00 - 9:30 „Milostivé léto“ 
Pořádá: Oblastní charita Dvůr Králové nad Labem

ÚP ČR – KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

  9:30 - 11:00 Představení salónu a kosmetiky 
Pořádá: Salón Žukyna

ÚP ČR – KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

11:00 - 12:00
Služby, které pomáhají k samostatnému životu lidí 
s postižením. 
Pořádá: PFERDA z.ú.

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

11:00 - 15:00 Den otevřených dveří 
Pořádá: Hvězdárna v Úpici Hvězdárna v Úpici, Úpice, U Lipek 160

12:00 - 13:30 Prezentace činnosti Klubu vozíčkářů 
Pořádá: Klub vozíčkářů – Bukovinka z. s.

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

14:00 - 15:30 Život s vášní čokolády 
Pořádá: Ing. Marcela Krčálová

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

14:30 - 15:30 Technické vzdělávání na SPŠ Trutnov 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

ÚP ČR –KoPTrutnov, Horská 5,
3. patro, dv. č. 443

15:15 - 16:15 Den otevřených dveří 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola, 
Školní 101, Trutnov

15:30 - 16:30 Microsoft O�  ce v cloudu aneb kancelář on-line I. 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola, 
Školní 101, Trutnov

15:30 - 16:30 Uplatnění v komerčních bezpečnostních službách
Pořádá: Bc. Josef Ježek, Hradec Králové

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

Čas Úterý 8. 11. 2022 Místo konání

  9:00 - 11:00
Poznej Evropu ze všech úhlů aneb jak je to 
s prací, studiem a dobrovolnictvím v cizině? 
Pořádá: EURES, EUROCENTRUM Hradec Králové a DZS

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

11:00 - 12:30 Živnostenský zákon v praxi 
Pořádá: Obecní živnostenský úřad Trutnov

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

11:00 - 15:00 Den otevřených dveří 
Pořádá: Hvězdárna v Úpici Hvězdárna v Úpici, Úpice, U Lipek 160

13:00 - 14:30 JSHG, příležitost pro Vás! 
Pořádá: Skupina � rem JSHG

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

14:30 - 15:30 Technické vzdělávání na SPŠ Trutnov
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 443

14:30 - 16:00 Workshop 
Pořádá: Výtvarná dílna Bosorka, Janské Lázně

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

15:15 - 16:15 Den otevřených dveří 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola, 
Školní 101, Trutnov

15:30 - 16:30 Microsoft O�  ce v cloudu aneb kancelář on-line II. 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola, 
Školní 101, Trutnov

Čas Středa 9. 11. 2022 Místo konání

8:00 - 9:00
Barevné domky Hajnice – práce v sociálních 
službách 
Pořádá: Barevné domky Hajnice

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

  9:00 - 11:00 Práce s pletí 
Pořádá: Salón Žukyna

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

  9:00 - 16:00 Den otevřených dveří 
Pořádá: SONS ČR, z. s.

SONS ČR. z.s. Trutnov, Horská 5, 
3. mezipatro, dv. č. 707

10:00 - 12:00
Den otevřených dveří 
Pořádá: Školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků

ŠZ pro DVPP KHK Trutnov, Lípová 223

11:00 - 12:00 Oblastní charita Trutnov a její služby 
Pořádá: Oblastní charita Trutnov

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

11:00 - 15:00 Den otevřených dveří 
Pořádá: Hvězdárna v Úpici Hvězdárna v Úpici, Úpice, U Lipek 160

12:00 - 13:30 Prezentace činnosti Klubu vozíčkářů 
Pořádá: Klub vozíčkářů – Bukovinka z. s.

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

14:00 - 15:30

Jak se žije dnešním teenagerům aneb prezentace 
služby NZDM Shelter RIAPS 
Pořádá: Sdružení ozdravoven a léčeben Trutnov. 
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Shelter RIAPS

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

on-line program
Jednotlivé akce-webináře spustíte v reálném čase na 

www.tydenvzdelavanidospelychkhk.cz 
zde také naleznete aktualizaci a změny programu.

14:00 - 17:00 Představení činnosti OS ČČK Trutnov 
Pořádá: Oblastní spolek Český červený kříž Trutnov

OS ČČK Trutnov, Horská 5, 
2. mezipatro, dv. č. 604

14:30 - 15:30 Technické vzdělávání na SPŠ Trutnov
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

ÚP ČR –KoP Trutnov, 
Horská 5, 3. patro, dv. č. 443

15:15 - 16:15 Den otevřených dveří 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola, 
Školní 101, Trutnov

15:30 - 16:30 Upravujeme digitální fotogra� i online a zdarma
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola, 
Školní 101, Trutnov

15:30 - 18:00

Akutní medicína u domácích zvířátek 
a praktické ukázky poskytnutí první pomoci 
chovatelem 
Pořádá: Horská veterinární klinika s.r.o.

ÚP ČR –KoP Trutnov, 
Horská 5, 
3. patro, 
dv. č. 440

Čas Čtvrtek 10. 11. 2022 Místo konání

8:30 - 9:30 Manipulace – jak jí rozpoznat a jak na ní reagovat
Pořádá: Mgr. Art. Barbora Klenčíková

ÚP ČR –KoP Trutnov, 
Horská 5, 3. patro, dv. č. 440

10:00 - 11:00 Co se skrývá v chuti bylinkových sirupů Camellus 
Pořádá: Pro-Charitu s.r.o.

ÚP ČR –KoP Trutnov, 
Horská 5, 3. patro

10:00 - 12:00
Jak připravit podnikatelský záměr? 
Jednoduše a rychle 
Pořádá: Technologické centrum Hradec Králové

ÚP ČR –KoP Trutnov, 
Horská 5, 3. patro, dv. č. 440

11:00 - 15:00 Den otevřených dveří 
Pořádá: Hvězdárna v Úpici

Hvězdárna v Úpici, 
Úpice, U Lipek 160

12:30 - 14:30 Sama sobě vizážistkou 
Pořádá: Daniela Nováčková

ÚP ČR –KoP Trutnov, 
Horská 5, 3. patro, dv. č. 440

13:30 - 16:00
Den otevřených dveří
Pořádá: Základní škola a Praktická škola Dvůr Králové 
nad Labem

Základní škola a Praktická škola,
Dvůr Králové nad Labem, 
Přemyslova 479

14:30 - 15:30 Technické vzdělávání na SPŠ Trutnov 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 443

15:15 - 16:15 Den otevřených dveří 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola, 
Školní 101, Trutnov

15:30 - 16:30
Pokročilé úpravy digitální fotogra� e 
online a zdarma 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola, 
Školní 101, Trutnov

Čas Pátek 11. 11. 2022 Místo konání

  9:00 - 11:00 Přednáška o bylinkách 
Pořádá: Salón Žukyna

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

  9:00 - 11:00 Den otevřených dveří 
Pořádá: Pro-Charitu s.r.o. 

Pro-Charitu s.r.o., Červený Kostelec, 
17. listopadu 170

11:00 - 13:00 WORKSHOP - Podzimní věnce
Omezená kapacita. Rezervace na tel.: 950 168 458

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5, 
3. patro, dv. č. 440

11:00 - 15:00 Den otevřených dveří 
Pořádá: Hvězdárna v Úpici

Hvězdárna v Úpici, 
Úpice, U Lipek 160

Program pro odbornou veřejnost

www.tydenvzdelavanidospelychkhk.cz

ÚČAST ZDARMA


